

7ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - CAMBORIU OFF ROAD

CATEGORIA: **230 ELITE**

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	2	BRYAN DELABENETA SANDRO MOTOS / AUTO MECÂNICA REVISE/ RAZINI TRANSPORTES/ INOX DO BRASIL / AD VIDROS.	BLUMENAU	CRF230	00:51:34,192	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	26	EDUARDO LAURINDO C.T ENGENHO, SANDRO MOTOS	BLUMENAU	CRF 230F	00:54:05,296	00:02:31,104	00:02:31,104
3º	63	ALISSON CORRÊA LÍDER AMBIENTAL	NOVA TRENTO	CRF 230	00:56:02,001	00:01:56,705	00:04:27,809
4º	184	MATEUS BENASSI BENASSI MOTO PEÇAS	CAMBORIU	CRF 230 F	00:56:16,243	00:00:14,242	00:04:42,051
5º	101	IVAN CARLOS DOS SANTOS CANAL DO YOUTUBE --- IVAN#97	MASSARANDUBA	CRF 230	00:57:34,164	00:01:17,921	00:05:59,972
6º	36	GUILHERME OSMAR FERREIRA GM PORTAS , LC MOTOS	ITAPEMA	CRF 230	00:57:36,986	00:00:02,822	00:06:02,794
7º	56	CLEITON MEDEIROS DE OLIVEIRA #22 PREPARAÇÕES, CURRÚ TERRA PLANAGEM	CAMBORIU	CRF 230	00:58:04,407	00:00:27,421	00:06:30,215
8º	71	LEONARDO PROCÓPIO DA SILVA JÚNIOR CALIR IMÓVEIS	CAMBORIÚ	CRF 230	00:58:08,508	00:00:04,101	00:06:34,316
9º	142	TIAGO FELIPE LANA MIGUEL BIRA DESENTUPIDORA JÚNIOR AUTOMÓVEIS FRANZOI MOTO PEÇAS SUPREMA CENTRO AUTOMOTIVO GEO AUTOMÓVEIS MAQUITA PENEUS BMG EMPR	CAMBORIU	CRF230	00:59:12,594	00:01:04,086	00:07:38,402
10º	67	EDUARDO SCHMIDT MOTODROMO TULLE GRAHL	ILHOTA	CRF 230	00:59:45,445	00:00:32,851	00:08:11,253
11º	133	MURILO MINELA MB TORNEARIA MINELA MÓVEIS	CAMBORIÚ	CRF 230F	01:00:21,343	00:00:35,898	00:08:47,151
12º	93	MAYCO ALMEIDA DE ANDRADE EU MESMO.	GAROPABA SC	CRF 230	01:00:33,578	00:00:12,235	00:08:59,386
13º	96	SAUL GABRIEL BATISTA POP RACING, DESGRAVATEX, C.T ENGENHO	BLUMENAU	CRF 230	01:00:40,993	00:00:07,415	00:09:06,801
14º	121	GUILHERME MACHADO GLASS METAL / CORES NO PAPEL/ BOX 46	ITAPEMA	CRF230	01:01:18,718	00:00:37,725	00:09:44,526
15º	167	ARTHUR MEDEIROS MINELA PEDRO MINELA CONSTRUÇÕES/ MB TORNEARIA	CAMBORIU	CRF 230	01:02:10,359	00:00:51,641	00:10:36,167
16º	135	DAVI ADAMES FERRETTI FAMÍLIA FERRETTI	CAMBORIÚ	CRF 230	01:03:26,329	00:01:15,970	00:11:52,137
17º	75	MARCOS DETANICO (MION) M.M. GUINCHOS, KP MOTOS, TRAIL CLUB RODOX, TALENTOS CAR	BLUMENAU	CRF 230 F	01:07:08,944	00:03:42,615	00:15:34,752

7ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - CAMBORIU OFF ROAD



18º	94	GEOVANE KRAUSE MOTODROMO TULLE GRAHL/ KP MOTOS/ M&M GUINCHOS/ VIBE CONVENIÊNCIA	BLUMENAU	CRF 230	01:09:55,320	00:02:46,376	00:18:21,128
19º	156	RALF SCHAEFER TERRAPLANAGEM SCHAEFER, MOTO FÊNIX . BRANQUINHO	CAMBORIÚ	CRF 230	01:28:06,780	00:18:11,460	00:36:32,588
20º	88	EWERTON DE OLIVEIRA #VETO CT. ENGENHO - POP RACING	BLUMENAU	CRF 230	01:51:45,024	00:23:38,244	01:00:10,832
21º	198	NAILSON C CORREIA EU MESMO	CAMBORIU	CRF 230	01:54:05,273	00:02:20,249	01:02:31,081
22º	15	LUIS FERNANDO (PILICO) TUTIMOTOS,LADO URBANO JENS, METALÚRGICA SCHILD,BLUMENGAS	INDAIAL	CRF 230	02:13:33,973	00:19:28,700	01:21:59,781
23º	99	EDUARDO SOUSA ARAUJO FRANZOI MOTO PECAS	BALNEARIO CAMBORIU	CRF 230	02:15:34,336	00:02:00,363	01:24:00,144

7ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - CAMBORIU OFF ROAD

CATEGORIA: **230 LIGHT**

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	48	PATRIKE ANDRÉ SCHEWINSKI ...	SCHROEDER	CRF230	00:54:09,758	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	20	LINDOMAR BACK PET SHOP OSANA NALDO PREPARAÇÕES	GASPAR	CRF 230	00:54:30,938	00:00:21,180	00:00:21,180
3º	34	LUCAS MATEUS GARCIA MERCEARIA J E SILVA, #22PREPARAÇÕES	CAMBORIÚ	CRF230	00:54:42,243	00:00:11,305	00:00:32,485
4º	68	MURILO MINATTI VENERI MOTOS	NOVA TRENTO	CRF 230F	00:55:02,719	00:00:20,476	00:00:52,961
5º	30	VINICIUS LUIZ REGIS NÃO TEM	ITAJAÍ	CRF 230	00:55:12,524	00:00:09,805	00:01:02,766
6º	17	JEAN LUCAS BOSIO VENERI MOTOS	NOVA TRENTO	CRF 230	00:55:19,774	00:00:07,250	00:01:10,016
7º	55	JEFFERSON TONET FLORAVIVA E TONET PERFORMANCE	LAURENTINO	CRF 230	00:56:59,219	00:01:39,445	00:02:49,461
8º	23	GIAN CARLOS MOTODROMO THULE GRALL. RAFA RACING.	GASPAR	CRF230	00:57:17,441	00:00:18,222	00:03:07,683
9º	89	FRANK MOSSNER CRISTIANO MOTOS	POMERODE	CRF230	00:57:50,790	00:00:33,349	00:03:41,032
10º	174	MAXIMILIANO ALCÂNTARA PEREIRA SJM ENGENHARIA	CAMBORIÚ	CRF230	00:58:38,773	00:00:47,983	00:04:29,015
11º	172	GILMAR GAVA CARÁ MOTOS RACING MADEIREIRA POSSAMAI VIDRAÇARIA LOCATELLI KREMER AGRONEGÓCIOS	NOVA VENEZA	CRF 230	01:00:53,773	00:02:15,000	00:06:44,015
12º	192	CHARLSTON GARCIA MÃE, FRANZOI MOTO PEÇA	CAMBORIÚ	CRF230	01:00:57,656	00:00:03,883	00:06:47,898
13º	193	RENAN MARTINS DA SILVA RENAN CORRETOR DE IMOVEIS	ITAPEMA	CRF230	01:04:17,953	00:03:20,297	00:10:08,195
14º	120	BRUNO MORETTO - CUNHADO MORETTO TRANSPORTES	SÃO JOSÉ	CRF 230	01:05:12,976	00:00:55,023	00:11:03,218
15º	195	LUCAS BERNARDES SANTOS #22PREPARAÇÕES	CAMBORIÚ	CRF 230	01:05:27,118	00:00:14,142	00:11:17,360
16º	151	JOAO VICTOR VINHOLI MJ VINHOLI E DOCE RETALHO ARTIGOS DE PRESENTE	CAMBORIU	CRF 230	01:06:57,109	00:01:29,991	00:12:47,351
17º	131	ADRIEL CUNHA DA SILVA AQUA LUZ INSTALADORA	CAMBORIÚ	CRF 230	01:10:59,391	00:04:02,282	00:16:49,633

7ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - CAMBORIU OFF ROAD



18º	149	MARCOS DANIEL DA SILVA 922	CAMBORIÚ	CRF 230	01:14:25,718	00:03:26,327	00:20:15,960
19º	185	BRUNO PEIXOTO GERVASI GRILLOS MOTOS, TIA MARIA NICKS BAR , CURRU TERRA PLANAGEM	CAMBORIÚ	CRF 230	01:17:24,040	00:02:58,322	00:23:14,282
20º	128	WASHINGTON WILLIAN CAETANO MÔNACO BEBIDAS	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	CRF 230	01:18:17,573	00:00:53,533	00:24:07,815
21º	155	JOSYEL ROGGE FLORENCIO RANCHO DO ZEQUINHA	CAMBORIÚ	CRF	01:37:11,797	00:18:54,224	00:43:02,039
22º	188	NICOLAS FREIBERGER GUGELER ACQUA 10	PENHA	CRF230F	01:55:00,946	00:17:49,149	01:00:51,188
23º	19	PEDRO HENRIQUE (BIGODE) GEO AUTOMÓVEIS	CAMBORIU	CRF 230 F	02:13:41,664	00:18:40,718	01:19:31,906
24º	162	MANOEL LUCAS CORRÊA TEIXEIRA ESGOTAM,AREIA ANA,AGUAS DE ILHOTA	BALN CAMBORIU	CRF 230	02:13:48,461	00:00:06,797	01:19:38,703
25º	191	ROGER VIGNOLI RV VIDROS	CAMBORIÚ	CRF230	02:16:17,054	00:02:28,593	01:22:07,296
26º	186	GUILHERME SILVESTRE DA SILVA BM SILVA EMPREITEIRA	CAMBORIÚ	TTR 230	02:40:00,000	00:23:42,946	01:45:50,242
27º	153	LUCAS MEDEIROS EU, MAURÍCIO	CAMBORIU	CRF 230	02:40:00,000	00:00:00,000	01:45:50,242

7ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - CAMBORIU OFF ROAD

CATEGORIA: ESPECIAL 250CC

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	4	RAFAEL STOLF OESTEKAP, MARCIO SUCATAS	RODEIO	KX 250F	00:51:56,922	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	8	WESLEY FAGUNDES PIU MOTOS MULTIMARCAS / ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA	BALNEARIO PIÇARRAS	EXCF 250	00:52:14,674	00:00:17,752	00:00:17,752
3º	181	RODRIGO JOSÉ CARDOSO (DIGO) DIGO MOTOS	GAROPABA	CRF250RX	00:52:39,366	00:00:24,692	00:00:42,444
4º	54	ALEXANDRO AVI FLORAVIVA	LAURENTINO	KX 250F	00:53:27,313	00:00:47,947	00:01:30,391
5º	32	DANIEL VIEIRA LOPES METAL TEMPER/RAFA MOTOS/RODOX	GAROPABA	KTM 150 2T	00:53:38,421	00:00:11,108	00:01:41,499
6º	59	GABRIEL WLOCH GAROTÃO PREPARAÇÃO	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	KX 250 F	00:56:04,319	00:02:25,898	00:04:07,397
7º	37	GUILHERME DA SILVA SOARES DOCES E SALGADOS MITA, BISCOITO QUERO MAIS , GPS7 PREPARAÇÃO, BLADE ENERGY	TIJUCAS	YZ 250	00:57:36,422	00:01:32,103	00:05:39,500
8º	65	EDUARDO ZENDRON SANDRO MOTOS / AGM ESTAMPARIA / MOTO CLUBE BLUMENAU	BLUMENAU	YZ 250F	00:59:04,430	00:01:28,008	00:07:07,508
9º	38	ANDERSON ECCHER ...	NOVA TRENTO	CRF 250R	00:59:09,047	00:00:04,617	00:07:12,125
10º	168	CLAUDIO OSNI SANTOS SILVA COSS ENGENHARIA	GAROPABA	YZ 250 F	01:00:30,382	00:01:21,335	00:08:33,460
11º	51	AUGUSTO MENDONÇA LINK POP RACING /F78 GRAFICOS /COMERCIAL MARTENDALL / TECNO GUINCHO	BLUMENAU	CRF 250 R	01:00:30,906	00:00:00,524	00:08:33,984
12º	176	MÁRIO SÉRGIO DE OLIVEIRA HYDRAPRO SERVIÇOS	IMBITUBA	KX 250 XC	01:02:11,781	00:01:40,875	00:10:14,859
13º	106	LUIS HENRIQUE GONÇALVES LC MOTOS / NILZA SIMAS	ITAPEMA	CRF 250 X	01:04:45,040	00:02:33,259	00:12:48,118
14º	114	NORTON STRIGUINI LC MOTOS	ITAPEMA	EXCF	01:27:13,439	00:22:28,399	00:35:16,517
15º	14	MATHEUS VIANA MXF / MCORSE / VMRACING	ITAPEMA	MXF 250	01:56:23,743	00:29:10,304	01:04:26,821

7ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - CAMBORIU OFF ROAD

CATEGORIA: FORÇA NACIONAL

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	11	JEAN CARLOS FERREIRA TERRA MOTO	ITAPEMA	CRF 250F	00:52:58,429	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	16	JANDIR W DIAS JB MOTOS	GASPAR	CRF 250F	00:55:18,581	00:02:20,152	00:02:20,152
3º	158	ANTHONY JOSÉ GERVASIO THEILACKER RACING, PIT STOP DO AÇAI E JULIO CESAR	CAMBORIÚ	CRF 250F	00:55:48,156	00:00:29,575	00:02:49,727
4º	134	DANIEL MACHADO ROSA CONCEPT MOBEL MARCENARIA	CAMBORIU	CRF 250 F	00:56:42,445	00:00:54,289	00:03:44,016
5º	97	FERNANDO FRANCISCO DE SOUZA SOUZA MOTOS	SÃO JOSÉ	CRF250F	00:58:32,389	00:01:49,944	00:05:33,960
6º	164	ROBSON LOCATELLI VIDRAÇARIA LOCATELLI/C.M.P RACING	NOVA VENEZA	CRF 250F	00:58:35,297	00:00:02,908	00:05:36,868
7º	105	EDUARDO BORBA TATINHA DISK ENTULHO	CAMBORIÚ	250F	00:58:49,985	00:00:14,688	00:05:51,556
8º	104	MATHEUS ROCHA (CUIABÁ) HARD-ROIA	SAO JOSE	250F	00:58:51,126	00:00:01,141	00:05:52,697
9º	45	WELITON VENERI VENÉRI MOTOS E VENÉRI GUINCHO	NOVA TRENTO	CRF 250F	00:59:07,797	00:00:16,671	00:06:09,368
10º	77	GABRIEL HENRIQUE DA PAZ ALMIRANTE AUTOMÓVEIS	BLUMENAU	CRF250F	00:59:23,001	00:00:15,204	00:06:24,572
11º	115	WILLIAN MINATTI WM CONSTRUÇÕES	NOVA TRENTO	CRF 250F	00:59:26,806	00:00:03,805	00:06:28,377
12º	83	TINHO SANTOS ALEX MOTOS BC - AMIGOS TRAIL CLUBE	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	CRF 250	00:59:32,727	00:00:05,921	00:06:34,298
13º	132	BERNARDO MINELA MB TORNEARIA, MINELA MÓVEIS PLANEJADOS	CAMBORIÚ	CRF 250F	00:59:54,313	00:00:21,586	00:06:55,884
14º	125	MAICON OSVALDO VIEIRA VALMOZINHOMOTOS, METALTEMPER	GAROPABA	CRF 250 F	01:01:32,234	00:01:37,921	00:08:33,805
15º	139	LEANDRO DOS SANTOS MEDEIROS CONSTRUTORA E INCORPORADORA, RESÍDUOS RAMPELOTI	CAMBORIÚ	HONDA 250F	01:01:58,657	00:00:26,423	00:09:00,228
16º	140	TIAGO DE OLIVEIRA FREITAS HARD ROIA	SÃO JOSÉ	CRF 250	01:04:01,196	00:02:02,539	00:11:02,767
17º	84	MARCOS ANTÔNIO MARTINS FILHO PIZZARIA DISCO VOADOR	CAMBORIU	CRF 250F	01:04:41,617	00:00:40,421	00:11:43,188

7ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - CAMBORIU OFF ROAD



18º	152	MAURÍCIO FERNANDO FREITAS SEM PATROCÍNIO	FLORIANOPOLIS	CRF 250F	01:07:41,843	00:03:00,226	00:14:43,414
19º	136	ENZO DE MELLO ALTHOFF LUIZ ALTHOFF SOLUÇÕES EM IMÓVEIS, HARD ROIA	PALHOÇA	CRF 250F	01:10:30,055	00:02:48,212	00:17:31,626
20º	24	EDUARDO ZUCCHI ZUCCHI ESTAMPARIA	GASPAR	CRF 250F	01:21:46,121	00:11:16,066	00:28:47,692
21º	163	HEMERSON CABRAL DE OLIVEIRA SLONGO HL MOTOS	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	XRE 300	02:17:49,562	00:56:03,441	01:24:51,133
22º	46	FILIPE RAMPELOTI RECICLAGEM RAMPELOTI, #22 PREPARAÇÕES E TULLE GRAHL	CAMBORIÚ	CRF 250F	02:40:00,000	00:22:10,438	01:47:01,571
23º	148	WESLEY RICARDO OLIVEIRA RODRIGUES CAR WASH PONTO VIP	CAMBORIÚ	TORNADO	02:40:00,000	00:00:00,000	01:47:01,571

7ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - CAMBORIU OFF ROAD

CATEGORIA: NACIONAL LIGHT

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	98	RAFAEL MICHELS NETO # 22 PREPARAÇÕES MÓVEIS RBL, ACQUA LUZ INSTALADORA, SERRARIA DO MANECA	CAMBORIÚ	CRF 150	00:58:44,116	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	85	LEANDRO FELICIANO TERRAPLANAGEM SABIA , CT ENGENHO	BLUMENAU	XR 200	01:00:20,203	00:01:36,087	00:01:36,087
3º	82	MAICOM BORGES WILLIAN PREPARAÇÕES, OZZY CONSTRUTORA	CAMBORIU	BROS150	01:04:18,226	00:03:58,023	00:05:34,110
4º	119	RAEL EVARISTO HILL DESIGN. DONA DO DOCE. HALLEY GRÁFICOS. FG MOTOS.	BLUMENAU	BROS150 OH	01:09:45,116	00:05:26,890	00:11:01,000
5º	171	CRISTIANO FRANCA GOMES CRISTIANO MOTOS	POMERODE	XTZ	01:12:46,304	00:03:01,188	00:14:02,188
6º	112	JEAN WALISSON KRACOSKI FAGNER PREPARAÇÕES/ RG TRAINING PERFORMANCE	CAMBORIU	BROS 150	01:14:48,009	00:02:01,705	00:16:03,893
7º	170	WAGNER LUCIANO DOS SANTOS 100	BLUMENAU	XR200	01:16:58,954	00:02:10,945	00:18:14,838
8º	127	KAUA VINICIUS DA SILVA COMERCIAL ACQUA LUZ, PENA MARMORES.	CAMBORIÚ	BROS 150	01:35:36,243	00:18:37,289	00:36:52,127
9º	138	EDSON ALEXANDRE DE OLIVEIRA KANTOVISK PLANEJADOS	CAMBORIÚ	CRF 150	01:39:10,945	00:03:34,702	00:40:26,829
10º	146	THIAGO OLIVEIRA DA SILVA 111	CAMBORIÚ	XR200	02:40:00,000	01:00:49,055	01:41:15,884
11º	147	MARCOS JÚLIO DA SILVA M.A MOTOS	CAMBORIU	BROS	02:40:00,000	00:00:00,000	01:41:15,884
12º	60	JONATHA LAURINDO CT ENGENHO	BLUMENAU	BROS 150	02:40:00,000	00:00:00,000	01:41:15,884

7ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - CAMBORIU OFF ROAD

CATEGORIA: OVER 35 ESPECIAL

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	10	ANDRÉ BONATTI MÓVEIS BONATTI ACADEMIA EQUILIBIUN	GASPAR	KTM 350	00:53:58,305	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	22	FAGNER DE SOUZA FAGNER PREPARAÇÕES	CAMBORIU	CRF250R	00:54:12,528	00:00:14,223	00:00:14,223
3º	61	JOÃO MARCELO MOCELIN MOCELIN MOVEIS / GRUPO 66 DE ENDURO /SERTHIL CONTÁBIL	ITAPEMA	FE 250	00:54:32,827	00:00:20,299	00:00:34,522
4º	43	JULIANO CHIESA EDIFIKATERRAPLENAGEM	GASPAR	CRF 250	00:54:49,227	00:00:16,400	00:00:50,922
5º	66	GIOVANI FALÇÃO GAROTÃO PREPARAÇÃO/FORJADOS NA TRILHA	CAMBORIU	KTM 350	00:58:18,680	00:03:29,453	00:04:20,375
6º	73	HELITON MANOEL DA SILVA RG GRAMAS, RODOGRASS GRAMEIRA, SIRICROSS, JOARES PREPARAÇÕES, MANÇÃO CLUB	PENHA	CRF450RX	01:00:16,570	00:01:57,890	00:06:18,265
7º	145	EVANDRO DOS SANTOS GAGO MOTOS/EVALI ARTEFATOS	35	KX 250	01:00:35,945	00:00:19,375	00:06:37,640
8º	87	MAICO GILBERTO MELQUIORETO JOSI PISCINA	PENHA	450	01:01:03,562	00:00:27,617	00:07:05,257
9º	72	FERNANDO SIMIENTCOSKI REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES.	BLUMENAU	YZF 250	01:01:15,899	00:00:12,337	00:07:17,594
10º	108	REGIS ONEIDES RECH KAPPES CONFEÇÕES	GASPAR	KX 250X	01:03:56,821	00:02:40,922	00:09:58,516
11º	100	DIOGO RAFAEL REINECKE DENTINHO MOTO PEÇAS	GASPAR	CRF 250	01:05:09,507	00:01:12,686	00:11:11,202
12º	69	JÚLIO CÉSAR DE SOUZA EU MEMSO NÃO	CAMBORIU	KTM 250	01:49:53,898	00:44:44,391	00:55:55,593

7ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - CAMBORIU OFF ROAD

CATEGORIA: OVER 35 NACIONAL

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	5	DALVINO LOFFI LOFFI MOTOS	ITUPORANGA	CRF 250F	00:51:37,891	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	194	EDMILSON BATISTI EU MESMO	CAMBORIU	CRF 250F	00:53:30,039	00:01:52,148	00:01:52,148
3º	42	THIAGO PEREIRA RECUPERADORA DE VEICULOS THIAGO	TIJUCAS	CRF 250	00:56:05,289	00:02:35,250	00:04:27,398
4º	182	EDUARDO NHOATTO MEGAMOTOS	VIDEIRA	CRF230	00:56:47,368	00:00:42,079	00:05:09,477
5º	90	JULIANO PADILHA 1,99 FOFÃO	CAMBORIÚ	CRF250	00:57:31,399	00:00:44,031	00:05:53,508
6º	57	CARLOS ALEXANDRE CORREIA CLAUDINO PREPARACOES	CAMBORIU	CRF250F	00:58:39,696	00:01:08,297	00:07:01,805
7º	52	MARTIN GRAHL (TINGO) MOTÓDROMO E TRILHAS TULLE GRAHL ALTO BAÚ ILHOTA SC	ILHOTA	CRF250F	00:58:46,351	00:00:06,655	00:07:08,460
8º	49	ALEX THIAGO JUSTI (KBÇA) SAPO MOTOS,	ITAJAÍ	CRF230	01:01:50,180	00:03:03,829	00:10:12,289
9º	76	JEAN ALTAMIRO MACHADO TOMIO MOTOS/FERRO VELHO BATSCHAUER/MEDUSAMENTE MODAS	BLUMENAU	XRE 300	01:02:42,120	00:00:51,940	00:11:04,229
10º	110	VINICIO DA SILVA JOARES PREPARAÇÃO	CAMBORIU	CRF250F	01:03:10,726	00:00:28,606	00:11:32,835
11º	178	EDSON FERNANDO LANA SERVIMAC REFRIGERAÇÃO	CAMBORIÚ	CRF 250F	01:04:12,220	00:01:01,494	00:12:34,329
12º	116	CLEBER MEDEIROS DE OLIVEIRA (BAM BAM) KANTOVISK PLANEJADOS / AUTO CENTER PEIXOTO / VINI LAVAÇÃO	CAMBORIÚ	CRF 230	01:05:04,117	00:00:51,897	00:13:26,226
13º	169	ARNALDO CAMARGO MORAES AGROPECUARIA CAMARGO	CAMBORIÚ	CRF 250F	01:17:00,063	00:11:55,946	00:25:22,172
14º	177	JOSIAS MIZAE L A.DA SILVA J B MARMORES E GRANITOS	CAMBORIÚ	CRF 230	01:44:08,000	00:27:07,937	00:52:30,109
15º	173	JESSE DOS SANTOS SJN ENGENHARIA	ITAJAÍ	CRF230	02:40:00,000	00:55:52,000	01:48:22,109

7ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - CAMBORIU OFF ROAD

CATEGORIA: OVER 40



POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	3	JOELSON LUIZ WAGNER RONECS TERRAPLANAGEM -ACADEMIA EQUILIBRIUM -MCG- DIDIANE MALHAS- TECELAGEM NOVA ERA - OFICINA MECANICA LORIVAL- AREIAS XIQUINHO	GASPAR	KTM 350 EX	00:51:15,672	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	25	JOEL POSSAMAI MADEREIRA POSSAMAI, ÓTICA NSA	NOVA VENEZA	KX 250X	00:53:28,720	00:02:13,048	00:02:13,048
3º	21	MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) TALENTOS PECAS AUTOMOTIVAS KP MOTOS NEY TECH	BLUMENAU	KX 250	00:56:19,303	00:02:50,583	00:05:03,631
4º	74	RAMIRO FESTUGATO NÃO TENHO	FLORIANÓPOLIS	WR 450	00:58:03,055	00:01:43,752	00:06:47,383
5º	33	JAISON ELEUTERIO JAISON MALHAS E NEI TECH	BLUMENAU	EC 250F	00:58:12,585	00:00:09,530	00:06:56,913
6º	47	FERNANDO FLORENCIO CRW EVENTOS,	BLUMENAU	MXF 250	01:00:09,086	00:01:56,501	00:08:53,414
7º	91	DEAN CARLOS SCHENATO JM MÁRMORES E GRANITOS	ITAPEMA	CRF250F	01:02:31,343	00:02:22,257	00:11:15,671
8º	190	JOEL FORGERINI EU MESMO	FLORIANOPOLIS	MXF 250 2T	01:02:51,704	00:00:20,361	00:11:36,032
9º	62	RODRIGO GUTIERRES WEB ENES	BALNEARIO CAMBORIU	KTM 350	01:04:19,172	00:01:27,468	00:13:03,500
10º	118	WALDECIR MATHIAS WALCAR CHAPEAÇÃO	ITAPEMA	YZ 450	01:05:51,994	00:01:32,822	00:14:36,322
11º	102	JEYSIEL MACHADO DEL FRENTE METALÚRGICA CHINI MADEREIRASILPINUS	ITAPEMA	KTM 250	01:08:43,570	00:02:51,576	00:17:27,898
12º	197	RODRIGO TELES MACHADO EU MESMO	ITAPEMA	MXF 250	01:12:44,023	00:04:00,453	00:21:28,351
13º	129	NATALÍCIO MANOEL GERMANO (NATA) EU MESMO	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	CRF 230	01:19:18,001	00:06:33,978	00:28:02,329

7ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - CAMBORIU OFF ROAD

CATEGORIA: OVER 45



POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	13	MARCOS HERIBERT PLASTER (TUTI) OFICINA TUTI MOTOS/METALÚRGICA SCHILD/ LADO URBANO JEANS	INDAIAL	YZF450	00:54:46,492	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	50	ADENILSON SCHMITT (INFERNO) MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH	BLUMENAU	EXC350F	00:56:40,602	00:01:54,110	00:01:54,110
3º	109	FÁBIO RAMOS EU MESMO OOOOOO	CAMBORIU	KTM 250	00:57:40,095	00:00:59,493	00:02:53,603
4º	29	LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ POP RACING E ACADEMIA EQUILIBRIUM	BLUMENAU	CRF 250R	00:58:41,085	00:01:00,990	00:03:54,593
5º	53	FABIANO OLTRAMARI OLTRAMARI FIGUEROA ARQUITETOS	BALN CAMBORIU	CRF 250R	00:58:48,618	00:00:07,533	00:04:02,126
6º	111	OTTO ALEXANDRE CENSI ESTAMPARIA CENSI	GASPAR	KX250X	01:00:16,469	00:01:27,851	00:05:29,977
7º	58	MAURO MANNERICH TINCAR FUNILARIA AUTOMOTIVA, ALMIRANTE AUTOMÓVEIS, JULICAR	INDAIAL	CRF250X	01:01:12,226	00:00:55,757	00:06:25,734
8º	86	CLARI VARESCHINI JUNIOR FRENTE ALEMÃO	FLORIANÓPOLIS	250	01:01:25,532	00:00:13,306	00:06:39,040
9º	80	CHARLES BAUER ITAPEMA OFF ROAD	ITAPEMA	250	01:01:41,749	00:00:16,217	00:06:55,257
10º	79	ROGERIO SOARES KLEITON RACING, DOCES E SALGADOS MITA, BLADE ENERGY, BISCOITO QUERO MAIS	TIJUCAS	YZ 250	01:02:27,937	00:00:46,188	00:07:41,445
11º	92	JEAN LEITE PATROCÍNIO PRÓPRIO	PENHA	300	01:03:52,399	00:01:24,462	00:09:05,907
12º	150	MARCIO ROBERTO VINHOLI MJ VINHOLI EMPREITEIRA	CAMBORIU	CRF 230	01:05:05,968	00:01:13,569	00:10:19,476
13º	126	AGUIAR BAMBINETTI JÚNIOR MINHA ESPOSA	CAMBORIU	WR 250	01:07:19,578	00:02:13,610	00:12:33,086
14º	18	SIDNEI GOETZINGER SERTHI CONTÁBIL/MOTO SHOP/GPS 7/ SUPERMERCADO RAFFE /BEIRA RIO GÁS	PORTO BELO	RR250 /2 T	01:22:11,754	00:14:52,176	00:27:25,262

7ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - CAMBORIU OFF ROAD

CATEGORIA: OVER 50



POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	44	VILSON PEZZINI (BANANA) OFICINA DO MÃO	ITAJAI	BETA 390	00:54:39,758	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	183	LAURINDO ZATORSKI FILHO ARFLEX ENGENHARIA	PALHOÇA	300 EXC	00:56:56,992	00:02:17,234	00:02:17,234
3º	70	CARLOS ALEXANDRE DILIO SUSPENCAR / NEI TEK	BLUMENAU	HUSENBERG	00:58:41,118	00:01:44,126	00:04:01,360
4º	64	DALTON RAMOS DA CUNHA MINHA ESPOSA	REGISTRO	GÁS GÁS	00:59:39,579	00:00:58,461	00:04:59,821
5º	107	XAVIER DE LEGARREA CANAS LEGARREA RACING - CLÍNICA VETERINÁRIA ESTRELA DO MAR	ITAPEMA	250 TS	01:03:47,327	00:04:07,748	00:09:07,569
6º	161	MARCIO BEZ BEZ MÓVEIS	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	RX 300	01:04:13,898	00:00:26,571	00:09:34,140
7º	154	LAURECI MAFRA MADEREIRA MAFRA	CAMBORIU	WR 250	01:04:20,243	00:00:06,345	00:09:40,485
8º	141	MILTON LUIZ FREITAS HARD ROIA	SÃO JOSE	205F	01:05:49,524	00:01:29,281	00:11:09,766
9º	122	EDSON CARLOS DE SOUZA AD ESCORAS	CAMBORIU	CRF250F	01:08:54,133	00:03:04,609	00:14:14,375
10º	123	ELOIR EDSON MARCONATO DENTINHO MOTO PEÇAS	GASPAR	CRF 230	01:18:18,265	00:09:24,132	00:23:38,507
11º	137	LUIZ CARLOS ALTHOFF LUIZ ALTHOFF SOLUÇÕES EM IMÓVEIS	PALHOÇA	EXC350F	01:19:46,281	00:01:28,016	00:25:06,523
12º	117	VALMOR BUSS FILHO BODÃO	BLUMENAU	KLX 450R	01:22:01,978	00:02:15,697	00:27:22,220

7ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - CAMBORIU OFF ROAD

CATEGORIA: **PRO**

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1°	40	FELIPE LEGARREA PATROCINADORES: @EVERLASTBRASIL @GAIA_MX @MOTOBATTBRASIL @VISUALITYCOMUNICACAO @BORILLIRACING @DROPMUD_OFFROAD @JU	ITAPEMA	RXS 300	00:48:20,148	00:00:00,000	00:00:00,000
2°	27	CARLOS GERVASI RANCHO DO JOEL, BACCA GESSO, FABINHO BARBEARIA, EP LAVACAR, RICARDÃO 88, GRILLOS MOTOS	CAMBORIÚ	YZ 250	00:50:24,967	00:02:04,819	00:02:04,819
3°	6	REINALDO ISENSEE NALDO PREPARAÇÕES	GASPAR	KXF 450	00:51:42,992	00:01:18,025	00:03:22,844
4°	41	FABRÍCIO MOMM FG SUSPENSÕES GAGO LAVAÇÃO SIRICROSS MOTO PEÇAS	BALN CAMBORIU	SHERCO 300	00:52:04,172	00:00:21,180	00:03:44,024
5°	7	CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO RANCHO DO JOEL; LC MOTOS	ITAPEMA	CRF 230	00:52:12,207	00:00:08,035	00:03:52,059
6°	12	FRANCISCO R. C. FILHO RANCHO DO JOEL	ITAPEMA	KTM 350	00:53:43,445	00:01:31,238	00:05:23,297
7°	28	MAIKE WANDERSON JL EMPREITEIRA / FC MOTO	ITAPEMA	300 2T	00:54:47,016	00:01:03,571	00:06:26,868
8°	35	MAICON DOUGLAS CARDOSO LC MOTOS MD MOTORS	ITAPEMA	300 EXC	00:55:53,944	00:01:06,928	00:07:33,796
9°	31	WILLIAN MATHIAS WALCAR	ITAPEMA	YZ 450	00:56:28,282	00:00:34,338	00:08:08,134
10°	165	LADSON LOCATELLI VIDRAÇARIA LOCATELLI/C.M.P RACING/ AUTO GIRO	NOVA VENEZA	KTM 350	00:57:33,952	00:01:05,670	00:09:13,804
11°	160	GABRIEL ZATORSKI ARFLEX AR CONDICIONADO	PALHOÇA	350 EXC-F	00:59:32,414	00:01:58,462	00:11:12,266
12°	39	JEAN CARLO SOARES (PIPINO) KP MOTOS VIBE CONVENIENCIA MM GUINCHOS	BLUMENAU	GAS GAS	01:00:36,882	00:01:04,468	00:12:16,734
13°	95	JOEL ARCCE JUNIOR BARBA METAIMPERMEABILIZANTES	GAROPABA-SC	SXF 350	01:00:40,679	00:00:03,797	00:12:20,531
14°	130	EDGARD EYNG KREMER AGRONEGÓCIOS	FORQUILHINHA	350 EX	01:00:45,326	00:00:04,647	00:12:25,178
15°	187	ALI YASSINE BIG MOTOS	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	300	01:03:49,484	00:03:04,158	00:15:29,336
16°	189	RAFAEL GETNERSKI LEITE SEM	PENHA	CRF230	01:04:19,821	00:00:30,337	00:15:59,673
17°	180	JOELMIR ÁLVARES FERRAZ JFERRAZ MAQUINAS	CAMBORIU	YZ 250 2T	01:07:17,056	00:02:57,235	00:18:56,908

7ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - CAMBORIU OFF ROAD



18º	144	BRUNNO DE MELLO ALTHOFF LUIZ ALTHOFF SOLUÇÕES EM IMÓVEIS	PALHOÇA	SHERCO 300	01:07:41,922	00:00:24,866	00:19:21,774
19º	143	MATEUS JOSÉ MARASCHI BETINHO'S LANCHES	BOMBINHAS	WR 250 2T	01:10:06,453	00:02:24,531	00:21:46,305
20º	179	MICHEL LOPES DE LIMA METALMAQ BRASIL	CAMBORIU	KXF250	01:10:40,148	00:00:33,695	00:22:20,000
21º	9	ANDRE LUIS BENTO CONSTRUÇÃO CIVIL BENTO, TAIANE BENTO ARQUITETURA, FACÇÃO KM, BARBEARIA ROSSETTI	LONTRAS	KX 250	01:20:54,500	00:10:14,352	00:32:34,352
22º	196	ROBERTO PRADO JÚNIOR #22 PREPARAÇÕES, RR DECK'S E PERGOLADOS, JLI CONSTRUTORA RM PINTURA	CAMBORIÚ	KLX 450	02:40:00,000	01:19:05,500	01:51:39,852